
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 109/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: C P Souza Assessoria e Consultoria-Me, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita 

no CNPJ n.° 05.897.784/0001-16, com endereço na Rua Londres, nº 1039, Bairro Cascavel Velho, Cascavel/Pr., 
por seu representante Legal abaixo assinado, Sr. Claudionor Pereira de Souza, portador da cédula de identidade 
n.° 2.115.163 SSP/PR, devidamente inscrito no CPF n.° 336.039.529-87. 
OBJETO: Faz objeto do presente contrato envolve a prestação de serviços de assessoramento à avaliação de 

desempenho, bem como à equipe do Departamento de Recursos Humanos do Município de Cafelândia. Constitui 
ainda objeto do presente contrato a realização de avaliação de certificados apresentados pelos servidores públicos 
Municipais para fins de eventual elevação de referencia salarial, emitindo parecer (favorável e/ou desfavorável), 
em consonância com a Lei Municipal nº 1.143/2011. 
VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).  
VIGÊNCIA: 25/10/2013 á 25/12/2014.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Claudionor Pereira de Souza. 
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2013. 


